
Kápolna Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2015. (II.26.)  

önkormányzati rendelete 

a közúti forgalmi rend szabályozásáról 

 

Kápolna Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. 

törvény 34. § (1)-(2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. Általános rendelkezések 

1.§  A rendelet célja Kápolna Község Önkormányzatának tulajdonában és kezelésében lévő 

helyi közutak állapotának védelme, a kisebb teherbírású utak további állagromlásának 

megelőzése, illetve a helyi közutakon a biztonságos közlekedés feltételeinek megteremtése. 

2. A rendelet hatálya 

2.§ (1) A rendelet hatálya Kápolna Községnek önkormányzati tulajdonú és kezelésű 

közútjaira (helyi utak) terjed ki. 

(2) A rendelet személyi hatálya kiterjed az (1) bekezdés szerinti helyi utakon közlekedő 

minden résztvevőre. 

 

3. Forgalomtechnikai módosítások 

3.§ A forgalomtechnikai módosítások pontos leírását a rendelet 1. számú melléklete 

tartalmazza. 

4. Hatálybalépés 

4.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Rendelkezéseit azonban a forgalmi 

rend változását jelző közúti jelzőtáblák elhelyezését követően kell alkalmazni. 

 

   Dr. Berecz Kálmán    Gulyás Imre 

   polgármester    jegyző 

 

 

 

Záradék: E rendeletet Kápolna Község Önkormányzati Képviselő- testülete a 2015. február 

25.-én tartott ülésén fogadta el, a Községháza hirdető táblájára történő kifüggesztéssel 

kihirdetve: 2015. február 26.-án. 

 

Gulyás Imre 

jegyző 

 

 

 

 

 



 

1. sz. melléklet 
 
 

Út: Tábla: 

Alkotmány utca bejárata 3.sz. főútról 1 db Lakó-pihenő övezet tábla 

Máriássy utca bejárata 3.sz. főútról 1 db Lakó-pihenő övezet tábla 

Klapka utca bejárata 3.sz. főútról 1 db Lakó-pihenő övezet tábla 

Szent István utca bejárata 1 db Lakó-pihenő övezet tábla 

Károlyi Mihály utca bejárata bicikli út felől 3208-as út 1 db Lakó-pihenő övezet tábla 

Névtelen utca (Újtelep) bejárata bicikli út felől 3208-

as út 

1 db Lakó-pihenő övezet tábla 

Március 15. utca bejárata Kompolt felől (Tavasz utca) 1 db Lakó-pihenő övezet tábla 

Mikszáth Kálmán utca bejárata Kompolt felől (Hársfa 

utca) 

1 db Lakó-pihenő övezet tábla 

Petőfi utca önkormányzati részeire (2417-es út felől) 1 db 7,5 t súlykorlátozás tábla,  

1 db 30-as sebességkorlátozó tábla 

Rákóczi út temető felé  1 db 7,5 t súlykorlátozás tábla  

1 db 30-as sebességkorlátozó tábla 

Béke út a Szabadság tér felől 1 db 7,5 t súlykorlátozás tábla 

1 db 30-as sebességkorlátozó tábla 

Templom északi oldala 2417-es út felől 1 db Behajtani tilos tábla 

Templom déli oldala 2417-es út felől 1 db Egyirányú forgalmú út tábla 

1db 7,5 t súlykorlátozás tábla 

1db 30-as sebességkorlátozás tábla 

Kossuth utca Szabadság utca felől 1 db 7,5 t súlykorlátozás tábla + 

kiegészítő tábla kivéve áruszállítás  

1 db 30-as sebességkorlátozó tábla 

Kossuth utca 3. sz. főút felől 1 db 7,5 t súlykorlátozás tábla + 

kiegészítő tábla kivéve áruszállítás  

1 db 30-as sebességkorlátozó tábla 

 

 

 


